東 大 阪 支 第 21－1 号

                                  令  和  元  年  6 月 20 日

各 校 園 長 様

放課後等デイサービス所長様

                                  大阪府立東大阪支援学校

                                  校長  坂 田 定 之

令和元年度 支援教育地域支援整備事業中河内ブロック

大阪府立東大阪支援学校夏期地域公開講座について（ご案内）

記

 日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

 このたび、本校におきまして、下記の要領で夏期公開講座を開催いたします。貴校・園・事業所の皆

様にもご紹介いただきますとともに、参加についてご配慮くださいますようお願いいたします。

１． 日 時    令和元年 7月 30日（火）、31 日（水）

２． 内 容    詳細は実施要項(別紙)をご参照ください。

３． 場 所    大阪府立東大阪支援学校

            〒579－8014 東大阪市中石切町 3丁目 11番 27 号

                      TEL ０７２－９８４－８１４１

                      FAX ０７２－９８４－９６０６

                    最寄り駅：近鉄けいはんな線 新石切駅、他

４． 対 象    中河内ブロック（東大阪市・八尾市・柏原市）学校園の教職員、私立幼稚園

の教職員、学校看護師、養護教諭、スクールヘルパー、支援員など

本校児童生徒が利用する放課後等デイサービスの職員

５．申込方法    別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、7月 12日（金）までに Fax で

本校支援部リーディングスタッフ 西村あて申込みください。

          ※定員のある講座は、ご参加いただけない場合のみ連絡させいただきますの

で、ご了承ください。

６．備  考     公共交通機関や徒歩での来校をお願いいたします。

本件問い合わせ先

  大阪府立東大阪支援学校

   リーディングスタッフ 西村典子

   TEL ０７２－９８４－８１４１

   FAX ０７２－９８４－９６０６